
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 26.3. 8 8:00-16:30

2 27.3. 8 8:00-16:30

3 28.3. 8 8:00-16:30

4 4.4. 8 8:00-16:30

5 5.4. 8 8:00-16:30

6 6.4. 8 8:00-16:30

7 28.5. 8 8:00-16:30

8 29.5. 8 8:00-16:30

9 30.5. 8 8:00-16:30

10 31.5. 8 8:00-16:30

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

OLA-MN-29/2018

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

• Plánování – cíle marketingu firmy, aplikace marketingových nástrojů (co od webu očekávám?, jakou roli hraje v marketingu firmy?)

• Členění, struktura, plánování grafického osazení modulů, strategie šablon, PnP

• Hosting, doména, webová stránka – zřízení, vytvoření host.místa, instalace, nastavení, optimalizace a administrace budoucího webu, jak vybrat optimálního 

providera služeb webu?

• SQL databáze – vytvoření a optimalizace, správa SQL databáze jako nejdůležitějšího prvku RS WP, důležitost zálohování, šifrování a heslování, problematika 

antivirové ochrany

• Redakční editory pro on-line publikování – možnosti, výběr na trhu, výhody a nevýhody

• @ schránky – instalace, nastavení, správa, provoz, sběr informací - optimalizaci jediného sběrného místa (anti SPAM), vyhodnocování, zpracování, CRM

• WordPress – nejpoužívanější a uživatelsky nejpřivětivější redakční systém (RS)

• WordPress – stažení, zřízení hostovacího prostoru, 

• Instalace a prvotní úprava RS WP

• Přihlašování, editace uživatelů – vstupní hesla, platformy, z nichž lze WP upravovat a řídit

• Prostředí RS – popis prostředí, oken, struktury RS a jednotlivých vazeb

• Nastavení RS a přizpůsobení struktury – základní nastavení funkčnosti RS dle potřeb organizace a splnění cíle webu, obecně nastavení chování a případné 

spuštění/ vypnutí částí RS, zobrazování, publikování, komentáře, média, odkazy, G.A.S.P., nastavení XML mapy webu

• Odkazy – vytváření, editace a vkládání odkazů do textů/ médií webu, evidence struktury odkazů, současné systémy řetězení odkazů internetu a práce SEO 

robotů, kdy je vhodné požívání a kdy naopak ne, rubriky odkazů

• Stránky – co je to stránka RS, její vytvoření, editace a členění v datové struktuře webu, vytváření rychlého odkazu, zaheslování stránky

• Komentáře – evidence, schvalování a umístění na stránce webu, problematika SPAMU a plynoucího nebezpečí, strategie řízení komentářů

• Prezentace – pohyblivé části webu, jejich projektování, vytváření a správa vč.doplňování a obměn

• Kontaktní a jiné formuláře webu – vytváření kontaktních formulářů, databází klientů (Contact Form DB) včetně zálohování a ochrany  

• Legislativa zpracování dat – UOOU, povinnosti, dotčené zákony, nutné formality, právo EU, přenositelnost

• Vzhled – šablony, jejich možnosti a integrace do RS, možnosti vytváření a úprav; dostupné databázové servery pro získání, ochrana webu 

• Vytváření Menu, vytváření a začlenění Widgetů do struktury webu – co to jsou widgety, jejich navrhování a integrace do webu, editace struktury

• Pluginy – co to jsou pluginy, jejich možnosti, databáze, stahování a umístění do struktury RS

• Uživatelé – struktura oprávnění vstupu do RS, nastavení práv, ochrana a tvorba obsahu dle jednotlivých úrovní

• Nástroje RS – aktivace a nastavení aktivních částí webu

• Vložené nástroje – vložení dalších podpůrných nástrojů webu

• Vytváření obsahu webu - strategie a postupy, obrázky a vytváření obsahu webu, Základy grafiky pomocí běžně dostupných nástrojů (pod licencí GNU), práce s 

fotografiemi, cizími zdroji a návaznost na zákony (autorské právo, sběr a uchovávání dat atd.)

• Editory a pomůcky – jak na první kroky tvorby obsahu webu, na čem dnes záleží, aby web plnil potřeby organizace

• Zdroje – cizí zdroje a copyright, současná legislativa a hrozby plynoucí z porušení autorských práv

• Aplikace vlastních zdrojů – kvalita fotografií, textů

• Copywriting – vytváření textů, titulky, skladba příspěvků v aplikace do WP (odlišnosti od editorů tipu Word apod.), základy psaní nejen reklamních textů, 

techniky publikování a efektivního vyhledávání pomocí klíčových slov a SEO optimalizace pro vyhledávače

• Licence obsahu, licence RS WP – licenční politika WP a možnosti jejího přenosu na obsah, licence a copyright v současnosti

• SEO optimalizace pro vyhledávače, změny v systémech robotů Google atd…

• Provoz, údržba a možnosti rozšiřování

• Marketing a kampaně

• Denní provoz – zásady vstupu do RS, co kde a kdy sledovat

• Zálohování webu

• Aktualizace verzí – stažení, nutné změny před aktualizací, kompatibilita pluginů RS

• Google analytics – účinný nástroj řízení webu, aktivace, spuštění, zpracování a vyhodnocení dat, základ řízení web strategií, nastavení aktivního webu, 

párování a sběr a vyhodnocování periodických dat, plánování a vyhodnocování kampaní, aktivace SEO nástrojů a optimalizace klíčových slov pro web

• SEO – základy optimalizace pro vyhledávače, změny v systémech robotů Google atd…

Závěrečná zkouška

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)
Mgr. Patrik Hužva, jednatel

• Nástěnka –evidence aktivit webu, aplikace rychlých změn

• Přístupová práva – nastavení úrovní editace webu dle firemní hierarchie, zabezpečení

• Panel záhlaví - přizpůsobení prostředí potřebám uživatele,

• Menu Příspěvky – vytváření, editace a publikování příspěvků, řazení, evidence

• Příspěvky – co je a co není příspěvek, 

• Rubriky a Štítky – vytváření vnitřní struktury webu, řazení příspěvků do skupin (štítků)

• Média – databáze médií, vkládání (nahrávání) obrázků a médií obecně a jejich použití a opakované použití, struktura, základní velikosti potřebné pro web (v 

jednotkách pixelů) a způsoby pořízení. Co je a co není vhodné pro web, legislativa, mravní a etický kodex

LABICOM s.r.o. 25876856

Wordpress webdesign a marketing

14.2.2018

Okruhy plánovaných témat

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


